Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790 -000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

01 Wri .

lilk
Co --Â

t..,) rrk

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 11.008, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.

"Concede Licença Prêmio aos servidores que
especifica".

EDVALDO DONISETI MORAIS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE
ACORDO COM O ART. 90 DA LEI MUNICIPAL 2040/2002 E SUAS
ALTERAÇÕES, RESOLVE:

Art. 1° A servidora Marcia Cristina Ferreira Guedes Moura, Agente Técnico
Administrativo, Padrão 16, Nível IIIE, designada na função gratificada de Controlador
Interno, Padrão FG2, Nível IIIE - da Controladoria Interna Municipal, conceder licença-
prêmio em pecúnia, correspondente ao quinquênio de 01/08/2012 a 31/07/2017, de
acordo com o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 2° A servidora Rosangela do Nascimento, Auxiliar Administrativo, Padrão 16,
Nível IIIE — da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, conceder licença-
prêmio em pecúnia, correspondente ao quinquênio de 23/06/2014 a 22/06/2019, de
acordo com o art. 2° do Decreto n° 4905/201 7.

Art. 3° A servidora Mara Cristina da Silva Gomes, Educador Infantil, Padrão 10,
Nível IIB — da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, conceder licença-
prêmio em pecúnia, correspondente ao quinquênio de 11/08/2014 a 10/08/2019, de
acordo com o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 4° A servidora Meire Aparecida Guimarães, Agente Técnico Administrativo,
Padrão 16, Nível IE — da Diretoria de Finanças, conceder licença-prêmio em pecúnia,
correspondente ao quinquênio de 03/02/2013 a 02/02/2018, de acordo com o art. 2° do
Decreto n° 4905/2017.

Art. 5° Ao servidor Reginaldo da Silva Aleixo, Agente de Serviços Gerais, Padrão 03,
Nível IIIE — da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, conceder licença-
prêmio em pecúnia, correspondente ao quinquênio de 01/03/2013 a 28/02/2018, de
acordo com o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 6° Ao servidor Adriano Cassio Rodrigues, Agente de Serviços Gerais, Padrão 03,
Nível IIIC — da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão da Administração Geral,
Infraestrutura e Obras, conceder licença-prêmio em pecúnia (referente a 03 dias, sendo
os outro 42 pagos através da Portaria 9684/2019), correspondente ao quinquênio de
16/08/2014 a 15/08/2019, de acordo com o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

D•Serina 1 rIP

http://www.guaira.sp.gov.br

Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de Sao Paulo
Paco Municipal "Messias Candid° Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

?ARP ,

4T 1:Z.11It
Lo rn

PR 06 R A M A

CIDADES

SUSTENTAVEIS

Art. 7° Ao servidor Roberto Ferreira Faria, Agente de Servicos Gerais, Padrdo 03,
Nivel IIIC — da Diretoria Municipal da Educacdo, Cultura e Esportes, conceder licença-
prémio em pecania (referente a 08 dias, sendo os outro 37 pagos através da Portaria
10.310/2020), correspondente ao quinquénio de 26/04/2014 a 25/04/2019, de acordo
corn o art. 2° do Decreto n o 4905/2017.

Art. 8' A servidora Maria Emilia de Oliveira Rodrigues, Professor de Educacdo
Basica I, Padrdo 17, Nivel IIIA — da Diretoria Municipal da Educacdo, Cultura e
Esportes. conceder licenca-prémio em pecUnia (referente a 09 dias, sendo os outro 36
pagos através da Portaria 10.310/2020), correspondente ao quinquênio de 14/02/2015 a
13/02/2020, de acordo corn o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 9° Ao servidor Adalberto Guimardes, Agente de Servicos Gerais, Padrdo 03,
Nivel IIIE — da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestdo da Administragdo Geral,
Infraestrutura e Obras, conceder licença-prémio em pecnia, correspondente ao
quinquenio de 11/05/2014 a 10/05/2019, de acordo corn o art. 2° do Decreto n°
4905/2017.

Art. 10. A servidora Elianas Dias de Oliveira, Agente de Atendimento e
Administracdo, Padrdo 05, Nivel IIID — da Secretaria Municipal da Sailde, conceder
licenca-prémio em pedmia, correspondente ao quinquénio de 01/07/2012 a 30/06/2017,
de acordo corn o art. 2° do Decreto n° 4905/2017.

Art. 11. Ao servidor Edimar Aparecido Ferreira, Agente de Serviços Gerais, Padrdo
03, Nivel IIIB — da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestdo da Administracdo
Geral, Infraestrutura e Obras, conceder licenca-prémio em pecimia, correspondente ao
quinquénio de 01/03/2015 a 29/02/2020, de acordo corn o art. 2° do Decreto n°
4905/2017.

Art. 12. Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposicoes em contrario.

Municipio de Guaira, 23 de agosto de 2021.

r
Edvaldo Don , ti Morais

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normati s da Prefeitura do
Municipio de Guaira, na data supra.

Cleit—on Am/de Jesus Borini
Diretor de Translarencia, bulky, e Segurança

13,-; ry; ri tr•

http://www.guaira.sp.gov.br